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类分 广告 登报热线：
5581502
5550633

❙沙发翻新❙
沙发翻新定做内保十年

5989997

❙出租出售❙
（入市有风险，投资需谨慎）

招租公告
我公司决定对福州

机场翔汇广场、货运站办
公用房和“海天怡舍”小
区宿舍进行招商。详见
厦门市国资委网站（gzw.
xm.gov.cn）。联系方式：
林小姐0591-28014315
厦门兆翔物业服务有限公司

福州分公司

❙公告启事❙
遗失声明

秦妤冰不慎遗失中
国建设银行股份有限
公司厦门市分行公司
律 师 工 作 证 ，证 号 ：
13502201571631473，流
水号：30128541，声明作废。

遗失声明
巫洪辉不慎遗失福

建天衡联合律师事务所
专职律师执业证，证号：
13502199910829896，流
水 号 ：10184836，声 明
作废。

强制执行通知书
林 灵 杰（身 份 证 号 ：
350524********5512）：

本局对你在同安区
洪塘镇滨洲七里2号904
室室外占用公共部位（走
廊）倒板一案，已审理终
结。根据福建省厦门市
同安区人民法院作出
（2022）闽 0212 行审 108
号《行政裁定书》的裁定，
现依法向你公告送达厦
同城管强执通﹝2023﹞6号
《强制执行通知书》。自
本公告发出之日起30日
即视为送达，逾期仍不履
行的本局将强制执行。
厦门市同安区城市管理局

遗失：郭建芳遗失厦门
市行政执法证件，证件号
码：170238，证件有效期：
2019年11月6日-2025年
11月5日，声明作废。

本报讯（记者 吴海奎）今日，市市政
园林局通过本报公布我市2023年1月市
政园林行业精细化管理专项考评成绩。

市政园林行业工作，与城市发展环
境、市民生活品质息息相关。今年以来，

市市政园林局认真落实“深学争优、敢为
争先、实干争效”行动要求，强化“晾晒
比”，持续推进行业管理提质增效，组织
专业考评力量深入一线考评，发现问题，
督促整改，促进提升，呵护高颜值环境，

助推高质量发展。
根据1月份的考评结果，市容环卫

方面，思明区以93.43分的综合成绩，位
列各区第一；市政设施方面，市管区域做
得最好；城市道路绿地和公园绿地方面，

市管区域得分最高；水质提升方面，思明
区和海沧区在建成区雨污分流考评中夺
得第一，集美区在农村生活污水处理系
统运行维护管理方面做得最好。燃气安
全方面，海沧区、集美区综合成绩最高。

坚持对标找差距 盯在日常创一流

2023年1月

厦门市政园林
高颜值精细化管理考评通报

2023年1月份城镇燃气管理检查考评综合成绩

排名

1

2

3

4

5

6

区域

思明区

湖里区

翔安区

海沧区

集美区

同安区

道路
清洗(扫)保洁

(50分)

46.00

45.75

45.00

45.00

43.00

43.00

环卫
设施
(35分)

33.78

33.60

32.20

31.50

32.90

31.85

组织
管理
(15分)

13.65

13.65

13.65

13.65

13.50

13.50

综合
成绩

(100分)

93.43

93.00

90.85

90.15

89.40

88.35

2023年1月份各区市容环卫管理考评综合成绩

注：1月背街小巷考评成绩将与2月成绩一起公布。

排名

区域

综合成绩

1

市管

96.46

2

思明区

96.26

2

湖里区

96.26

4

翔安区

96.12

5

同安区

95.06

6

海沧区

94.93

7

集美区

94.65

排名

1

2

3

4

5

6

7

区域

市管

思明区

湖里区

翔安区

同安区

集美区

海沧区

平均得分

96.24

96.14

96.04

95.94

94.39

94.32

93.86

排名

1

2

2

4

5

6

7

区域

海沧区

市管

湖里区

思明区

翔安区

同安区

集美区

平均得分

97.67

96.8

96.8

96.75

96.5

93

91.5

排名

1

2

3

4

5

6

备注：同安区地下通道设施正改造施工中，未检查评分

区域

翔安区

湖里区

思明区

市管

集美区

海沧区

平均得分

97.17

97

96.5

95.33

95

94.5

排名

1

2

3

4

5

备注：思明区、湖里区照明设施由市级统一管理

区域

同安区

市管

集美区

海沧区

翔安区

平均得分

98.12

97.52

97.06

96.96

95.94

排名

区域

综合成绩

1

市管

87.74

2

湖里区

87.05

3

思明区

86.65

4

海沧区

86.56

5

翔安区

86.53

6

同安区

86.32

7

集美区

86.23

排名

区域

综合成绩

1

市管

88.38

2

集美区

87.60

3

海沧区

87.40

4

思明区

87.02

5

湖里区

86.58

6

翔安区

86.37

7

同安区

86.20

排名

前5%

后5%

1

2

39

40

受检道路名称

银湖中路

滨湖北路

灌口中路

角嵩路
（南海路-兴港路）

最终成绩

90.17

89.50

83.33

83.00

区域

同安区

海沧区

集美区

海沧区

排名

前5%

后5%

1

1

3

3

3

6

117

118

119

120

120

122

受检道路名称

沧林三路

银湖路

海富路

安东路

岭下南路

香溪南路

塔埔路

美溪道

集成路

东头埔溪路

东孚东二路

赤坪路

最终成绩

88.50

88.50

88.33

88.33

88.33

88.17

84.33

84.17

84.00

83.50

83.50

83.00

区域

海沧区

同安区

海沧区

集美区

湖里区

同安区

思明区

同安区

同安区

同安区

海沧区

同安区

2023年1月份城区二级道路绿地考评成绩前5%及后5%
排名

前5%

后5%

1

2

2

35

36

受检道路名称

槟城道

盛光路

洪塘中路

双富路

宁海五路

最终成绩

89.67

89.33

89.33

85.00

84.50

区域

湖里区

集美区

海沧区

同安区

集美区

2023年1月份城区A类公园绿地考评成绩前5%及后5%
排名

前5%

后5%

1

20

受检公园名称

园林植物园

风景湖公园

最终成绩

90.17

84.83

区域

市管

集美区

2023年1月份城区B类公园绿地考评成绩前5%及后5%
排名

前5%

后5%

1

19

受检公园名称

厦蓉高速零公里小游园

东溪公园

最终成绩

88.50

84.00

区域

海沧区

同安区

排名

1

1

2

3

4

5

区域

思明区

海沧区

集美区

同安区

湖里区

翔安区

进水BOD5考核成绩

50.00

50.00

48.31

41.56

41.34

39.74

正本清源考核成绩

50.00

50.00

48.00

47.44

47.00

47.86

综合成绩

100

100

96

89

88

88

2023年 1月份建成区雨污分流考评综合成绩

排名

1

2

3

4

区域

集美区

翔安区

同安区

海沧区

综合成绩

96.2

95.5

92.1

91.1

2023年1月份农村生活污水处理系统
运行维护管理考评综合成绩

排名

1

1

2

2

2

3

区域

海沧区

集美区

湖里区

同安区

翔安区

思明区

综合成绩

100

100

99

99

99

98.5

市容环卫

2023年1月份各区城市道路绿地专项考评综合成绩

道路绿化

2023年1月份各区城市公园绿地专项考评综合成绩

2023年1月份城区特级道路绿地考评成绩前5%及后5%

2023年1月份城区一级道路绿地考评成绩前5%及后5%

2023年1月份各辖区市政设施考评综合成绩

市政设施

2023年1月份各辖区
道路检查考评成绩

2023年1月份各辖区
人行天桥设施检查考评成绩

2023年1月份各辖区地下通道设施检查考评成绩

水质提升

2023年1月份各辖区照明设施检查考评成绩

燃气安全

餐馆四季豆未煮熟
消费者食用后腹痛

本报讯（记者 陈泥 通讯员 林华建 陈心斓）近日，有消
费者在集美一餐馆吃到未煮熟的四季豆后引发腹痛，市场监
管部门接到投诉后介入调查。

根据消费者对当天现场情形的描述，综合餐馆负责人的
补充说明，集美市场监管所执法人员初步判断，当天确实存
在“因餐馆对菜品把关不严，四季豆配菜在烹饪过程中未炒
熟，导致消费者食用后腹痛”的事实。为进一步收集相关证
据，执法人员前往该餐馆进行实地核查，对该餐馆的经营主
体资格、人员管理、环境卫生、加工操作等方面情况进行详细
检查，现场未发现食品安全有关问题。

现场检查结束后，集美市场监管所就食品安全操作规范
等问题对商家进行约谈，针对其菜品把关不严情况给予口头
警告，并对其开具责令整改通知书，要求经营者做好食材风
险管控，加工食品要做到生熟分开，烧熟煮透，尤其是四季
豆、扁豆、豆角等高风险食材，必须先过沸水再煸炒，以确保
食品安全。

“四季豆中毒事件一般比较容易发生在集体食堂及社会
餐饮店。”执法人员告诉记者，原因是集体食堂菜肴一般是用
大锅制作，易受热不均，而社会餐饮店为追求烹调后的四季
豆颜色好看、吃起来脆口，也容易出现加热不够充分的情况。

市场监管部门提醒消费者：未炒熟的四季豆含有天然植
物毒素，食用后会出现恶心、腹痛、腹泻等症状，一旦出现此类
症状，必须第一时间就医处理，不要自行乱服药。如果是在外
就餐时发生此类情况，应立即停止食用可疑食品，保存好相关
票据及留样，并及时向当地市场监管部门报告。

评估风险 消除隐患

守护校园食品安全
本报讯（记者 陈泥 通讯员 叶子欢 章晓婉 黄煜 曾真）

近日，市场监管部门组织执法力量，对辖区学校食堂、学校周
边食品经营者开展全覆盖监督检查，并重点对供校集体配餐
企业单位开展了食品安全风险评估。

在集美区，市场监管部门委托第三方机构，对辖区13个
高校食堂、22家集体用餐配送企业单位开展风险评估检查
及“回头看”，累计发现问题612项。集美区市场监管局已将
发现问题通报区教育主管部门共同督促整改，目前90%问题
项已完成整改闭环。此外，集美区市场监督管理局还联合区
教育局等相关部门，对辖区308个区属中小学、幼儿园食堂
进行全覆盖检查，先后抽检食材165批次，合格率100%。

在同安区，市场监管部门组织执法人员，对辖区210家学
校食堂及其周边其他食品经营企业单位实施全覆盖监督检
查，重点检查餐饮服务过程中的原料采购、贮存、加工、分餐、
餐具洗消、菜品留样等各环节设备设施和人员操作情况。同
时，同安区市场监管局还组织餐饮行业专家代表，对辖区10
家供校集配企业单位开展专项检查和食品安全风险评估。同
安区市场监管局日前公布了此次评估评分结果，参评的10家
企业单位最高分95.46，平均分89.29，对比2022年秋季检查
平均分76.91，整体食安水平有了较大的提升。

无熄火保护装置
38台商用燃气灶被销毁
本报讯（记者 陈泥 通讯员 林远远 章晓婉）近日，同安

区市场监管局联合区市政园林局，对辖区市场在售的燃气器
具和燃气泄漏报警器产品开展突击检查，现场销毁38台无
熄火保护装置商用燃气灶。

行动中，执法人员重点检查了燃气器具经营户是否经营
无熄火保护装置等国家明令淘汰产品，是否销售假冒伪劣产
品，所售燃气灶具是否有CCC认证标志及检验合格证明等，
并督促经营户依法建立并执行进货检查验收制度，完善进货
台账，与供货商签订相关产品质量安全协议，从源头规范燃
气器具经营。

通过对该市场内35家经营户的全面排查，执法人员发
现4家经营户仓库内储存有38台无熄火保护装置商用燃气
灶。经过调查，执法人员对其中1家经营户涉嫌销售不合格
燃气灶行为立案查处。同时，为及时消除安全隐患，保障广
大消费者生命财产安全，督促市场开办单位对38台不合格
燃气灶进行了集中销毁。

市场监管部门提醒消费者：应在专营店购买正规企业生
产的燃气器具，购买时注意检查包装铭牌及CCC认证标志，
查看产品合格证明，自觉拒绝购买和使用不合格燃气具，主
动排除安全隐患。


